CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

LEI ORDINÁRIA n{ 2.830/2008 J
"Fixa o subsídio dos vereadores da Câmara
Municipal de Santa Luzia para a legislatura de
2009/2012"

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, ESTADO DE

MINAS GERAIS, APROVA E EU PROMULGO NOS TERMOS DO§ 7° DO ART.

53 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO:

Art. 1°. O subsídio dos vereadores da Câmara Municipal de Santa Luzia,

para vigorar na legislatura de 2009/2012, fica fixado em R$6.192,00 (seis mil

cento e noventa e dois Reais).

Parágrafo único. Aos vereadores da Câmara Municipal de Santa Luzia

fica assegurado a percepção de 13º (décimo terceíro).salário.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor a partir de 1 ºde janeiro de 2009.

Santa Luzi.a, 1 º de julho de

:; U0 lLQm] O.,.,~
,__.. LIA~ARIANO DE

Vereador 1° Secretário

1 P,··01'1;•·a' ,J,."1·1'r,· •"J---')~·,-1/ do ~,r1,n,·c-;,.,,:o 1 i ~ -.-•~• . .__ .. ·' ·'- ...,. , , .iY.::vr.... "_..

1
;, "'·-- ,,, T··-... . t·'.<~ t_i, !ii!'-1- .._,;.J.:.11J

j ,, "" _{~ E·~-~~~ .. é~i S !
'·· 'O 5"" ; ! f.•,''1:_:J.. ... _ -'"-=J- 1
' i,_\,!.li,J,..,,dlnehn"· ~:i .. , ' :------Mü~r~~-L. _________ :.!.:~~iffi.lí,m .J

PROCURADORIA GERAL 00 MUNJ(!PJO

!flV'----
Ger.aláo fuiilõsantos Cosia •

!cc=-.f.n!o fel.> ~°"'11.1//0JOO<m l'/06/WJ.111

Rua Direita, 750 • Telefax: (31) 3641-7422 - CEP 33010-000 - Santa Luzia - Minas Gerais